
Zarządzenie  Nr 4/2020  

z dnia 4 lutego  2020 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

w sprawie ustalania opłat za korzystanie z pomieszczeń szkolnych 

  

Na podstawie art. 43 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1  

 
Za korzystanie z sal mieszczących w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi                                  

w Pustkowie-Osiedlu   ustalam następujące stawki: 

1) za korzystanie z sali lekcyjnej   - 30 zł/godz. brutto 

2) za korzystanie z sali komputerowej  - 40 zł/godz. brutto 

3) za korzystanie z a1/3 hali sportowej   – 50 zł/godz. brutto 

4) za korzystanie z całej hali sportowej  - 150 zł/godz. brutto 
 

§ 2  
 

Warunki wynajmu sal określa umowa najmu pomieszczeń sporządzona w trzech 

jednobrzmiących egzemplarzach zwierająca prawa i obowiązki stron, godziny 

korzystania z obiektu, okres trwania umowy oraz sposób i termin dokonywania zapłaty. 

 
§ 3  

 
Obiekty szkolne mogą być wynajmowane tylko zgodnie z przepisami obowiązującego 

prawa na zajęcia pozalekcyjne, uroczystości, spotkania, imprezy i turnieje organizowane 

nie utrudniające realizacji tygodniowego rozkładu zajęć szkolnych. 

 
§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lutego 2020 r.  

 

 

 

Pustków-Osiedle, 04.02.2020 r. 

 


